



# ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA číslo PF-164812 - NIE JE FAKTÚRA



ISO 9001  
LL-C (Certification)



ISO 14001  
LL-C (Certification)



OHSAS  
LL-C (Certification)

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

**Dodávateľ:**  
**Datacomp s.r.o.**  
Tomášikova 37  
04001 Košice

**IČO:** 36212466  
**IČ DPH:** SK2020062550  
**DIČ:** 2020062550  
**Sídlo:** Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11  
**Tel.:** 055/2 850 850  
**Fax:** 055/798 3113  
**Banka:** VUB EUR  
**E-mail:** datacomp@datacomp.sk  
**Účet:** 2776359853/0200, v.s.: 164812, k.s.: 0008  
**IBAN:** SK05 0200 0000 0027 7635 9853, SWIFT: SUBASKBX

**Dátum vystavenia:** 20.12.2016  
**Dátum dodania:** 20.12.2016  
**Splatnosť:** 3.1.2017  
**Doprava:** Osobne na predajni  
**Vytvoril:** Martin Ištvan  
**Fakturovať:** s DPH  
**Objednávka č.:** PN1604577 (PC 500€ pentium)  
**Dealerská kategória:** Zákazník  
**Spôsob platby:** Príkazom (úhrada na bankový účet)

**Odberateľ:** (14494)  
**Základná umelecká škola - výtvarný odbor**  
**Kováčska 43**  
**04001 Košice Staré Mesto**  
**IČO:** 35556552  
**Tel.:** 055 622 19 74  
**E-mail:** zuskosice@centrum.sk  
**IČ DPH:**  
**Fax:**

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
217063	LG DVD-RW/RAM GH24NSC0 24x SATA čierná bulk	2	11.17	0.00	20	22.34	4.47	26.81
235096	Windows 10 Home, 64-bit, SK, DVD, OEM	2	89.58	0.00	20	179.16	35.83	214.99
152154	E-BLUE Puntero, optická, drôtová (USB), čierna	2	6.67	0.00	20	13.34	2.67	16.01
267930	ASRock H110M-DGS / H110 / LGA1151 / 2x DDR4 2133 / DVD-D / 4	2	44.79	0.00	20	89.58	17.92	107.50
234105	Toshiba HDD Desktop 500GB 7200rpm, 32MB, SATA, 3.5" 6GB/s	2	41.88	0.00	20	83.76	16.75	100.51
243260	PATRIOT RAM DDR4 4GB Signature 2133MHz CL15 DIMM	2	22.29	0.00	20	44.58	8.92	53.50
015301	Eurocase ML-5435 400W Black/Silver	2	36.20	0.00	20	72.40	14.48	86.88
241412	Philips 223V5LHSB2/00 21,5"	2	78.92	0.00	20	157.84	31.57	189.41
240313	Intel Pentium G4400 BOX 3.3GHz, BOX	2	50.79	0.00	20	101.58	20.32	121.90
269608	Skladanie PC zostavy v cene do 600 € s DPH	2	25.00	0.00	20	50.00	10.00	60.00
107157	Genius KB-110X, drôtová klávesnica, USB, čierna, cz/sk	2	6.08	0.00	20	12.16	2.43	14.59

**Základná umelecká škola  
výtvarný odbor, Kováčska 43, Košice**

**Dátum:** 20.12.2016

**Číslo záznamu:** / **Číslo spisu:** 16/F/AM

**Prílohy:** / **Vybavuje:** /

2x PC - 772,08  
PC 1ks - 386,04  
Mon. 1ks 94,77

**Celková hodnota zálohovej faktúry v SKK:** 29 887.70  
(Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)  
**Celková hodnota zálohovej faktúry v €:** 992.09

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	826.74	165.35	992.09

